
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/206/2012 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 ze zm.), po uzgodnieniu z RegionalnymDyrektorem Ochrony 

Środowiska w Poznaniu, uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody dla dwóch drzew z gatunku dąb szypułkowy,  o obwodzie pni, 

mierzonych na wysokości 130 cm, wynoszących odpowiednio 350 cm i 400 cm, uznanych za pomnik przyrody 

Decyzją Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu UW w Kaliszu z dnia 6 października 1983r. w sprawie 

uznania za pomnik przyrody, zlokalizowanych na działce nr 125/1 w Chotowie, stanowiącej własność Państwa 

Barbary i Czesława Krzyżaków, zam. ul. Karpacka 48,62-800 Kalisz.  

2. Znosi się formę ochrony przyrody dla drzewa z gatunku wiąz szypułkowy, o obwodzie pnia, mierzonym 

na wysokości 130 cm, wynoszącym 470 cm, uznanego za pomnik przyrody Decyzją Wydziału Rolnictwa, 

Leśnictwa i Skupu UW w Kaliszu w sprawie uznania za pomniki przyrody z dnia 30.08.1978r. (Dz. Urz. Woj. 

Rady Narodowej w Kaliszu Nr III poz. 18), zlokalizowanego na działce nr 1061 w Skalmierzycach, 

stanowiącej własność Parafii Rzymsko - Katolickiej pw. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Skalmierzycach.  

3. Zniesienie pomników przyrody następuje z uwagi na fakt, że ww. pomniki przyrody nie istnieją 

z przyczyn naturalnych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce  

(-) Kazimierz Sipka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 6385


		2012-12-20T14:34:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




